»vel per paroehos dispensare super impediraentis in articulo

»mortis constitutos, licet matrimonium civile quod vocant non celebra-

»verint, nee vivant in coneubinatu? — Emi PP. respondendum man-

»darunt: Negative*.

Feria vero VI, die 5 eiusdem mensis Maii SSmus D. N. Leo

div. prov. PP. Xm. in audientia R. P. D. Adsessori S. O. impertita,

habita hac de re relatione, resolutionera Eraorum PP. adprobavit et

confirmavit.

I. Can. Mancini, S. R. et U. Inquisit. Notarius.

6. S&mmtliche yom apostol. Stuhle den Ordinarien, sei es für

eine bestimmte Zeit, sei es für eine bestimmte Anzahl von

Fällen, gewährten Fakultäten gehen auf die Nachfolger Aber.

Beatissime Pater,

Deoreto 8. R. et U. Inquisitionis die 24. Novembris 1897 *)

statuitur »facultates omnes speciales habitualiter a Sancta Sede

»Episcopis aliorumque locorum Ordinariis concessas, non snspendi vel

»desmere ob eorum mortem vel a raunere cessationem, sed ad suc-

»cessores Ordinarios transire ad formam et in terminis deoreti a

»Suprema hac Congregatione editi die 20. Februarii 1888 quoad

»dispensationes matrimoniales c

.

Yerumtamen infrascriptas Yicarius Capitularis, sede vacante,

Dioeceseos N. N. , ad omne dubium tollendum pro suae conscientiae

tranquillitate , ad Sanctitatis Yestrae pedes humiliter provolutus po-

stulat ut declarare dignetur

:

I. Utrum sub Ulis verbis facultates omnes speciales HABITUA-

LITER a Sancta Sede Episcopis aliorumque locorum Ordinariis con-

cessas comprehendantur facultates omnes speciales a Sancta Sede Or-

dinariis concessae, quibus utuntur quoties voluerint, licet ad prae-

finitum tempus , cuiusmodi sunt facultates de Poenitentiaria dietae, re-

duetionis missarum etc.

II. Utrum facultas benedicendi et delegandi ad sacra paramenta

benedicenda, quae Episcopis fuerint concessa, transeat etiam ob eorum

mortem vel a munere cessationem ad successorem Yicarium Capitula-

rem, quamvis Episoopali dignitate non insignitum.

1) Siehe Archiv Bd. 78. S. 347.
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III. Utrum sub iisdem verbis facultotes omnes speciales HABI-

TUALITER a Sancta Sede Episcopis . . . concessas comprehendantur

etiam facultates, quibus dumtaxat uti valent pro determinato casuum

numero, ut sunt facultates dispensandi a sacrae ordinationis titulo,

pro definito ordinandorum numero.

IV. Et quatenus ad aliquid horum negative, quaenam sit inter-

pretatio illius adverbii HABITUALITER.
Et Deus etc.

Feria IV, die 3. Mail 1899.

In Congregatione Generali ab Emis et Rmis DD. Cardinalibus